
Звено Фак. № Курс Блок

Факултет по дентална медицина 16858 1 6

Факултет по дентална медицина 16810 1 6

Факултет по дентална медицина 16820 1 6

Факултет по дентална медицина 16792 1 6

Факултет по дентална медицина 16873 1 6

Факултет по дентална медицина 106846 1 6

Факултет по дентална медицина 16836 1 6

Факултет по дентална медицина 16869 1 6

Факултет по дентална медицина 16859 1 6

Факултет по дентална медицина 16789 1 6

Факултет по дентална медицина 16852 1 6

Факултет по дентална медицина 16864 1 6

Факултет по дентална медицина 16862 1 6

Факултет по дентална медицина 16791 1 6

Факултет по дентална медицина 16877 1 6

Факултет по дентална медицина 16882 1 6

Факултет по дентална медицина 16654 1 6

Факултет по дентална медицина 16814 1 11

Факултет по дентална медицина 16854 1 11

Факултет по дентална медицина 16896 1 11

Факултет по дентална медицина 16863 1 11

Факултет по дентална медицина 16838 1 11

Факултет по дентална медицина 16883 1 11

Факултет по дентална медицина 16865 1 25

Факултет по дентална медицина 16818 1 25

Факултет по дентална медицина 16816 1 25

Факултет по дентална медицина 16881 1 25

Факултет по дентална медицина 16832 1 25

Факултет по дентална медицина 16886 1 25

Факултет по дентална медицина 16867 1 25

Факултет по дентална медицина 16898 1 25

Факултет по дентална медицина 16797 1 25

Факултет по дентална медицина 16807 1 25

Факултет по дентална медицина 16804 1 25

Факултет по дентална медицина 16891 1 25

Факултет по дентална медицина 16811 1 25

Факултет по дентална медицина 16809 1 25

Факултет по дентална медицина 16875 1 56А

Факултет по дентална медицина 16817 1 56А

Факултет по дентална медицина 16813 1 56А



Факултет по дентална медицина 16880 1 56А


